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Classifica  NumFis Cognome

1

679781 LAGANA
683784 MALARA
661628 BERTE
696147 PARACCHI
5 692915 GIACOPAZZI
6 686707 CALDI

7 678411 BREUSA
8

9

[ R S

643354 MANDARINI
686194 PILOTTO

10 648100 BELLONE

11 663515 BELLONE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Sciabola maschile

Nome

ALESSANDRO
PAOLO
FRANCESCO
FEDERICO
OMAR
DAVIDE
SIMONE
ALESSANDRO
ANGELO
LUCA
ALESSANDRO

Del

07/11/07
19/06/07
09/01/07
02/04/08
03/03/08
24/06/08
21/03/08
06/10/96
07/11/08
07/07/00
11/11/04
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Denominazione

SCHERMA VERBANIA

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TORINO
SCHERMA VERBANIA

SCHERMA VERBANIA
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
CLUB SCHERMA ASSOCIATI
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
CLUB SCHERMA ASSOCIATI

CLUB SCHERMA ASSOCIATI



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
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15

LAGANA ALESSA - VBASS (Verbz

Campionato Regionale Sciabola

Sciabola maschile

Italia - Campionato Regionale Sciabola - 05/02/23 - 05/02/23

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

LAGANA ALESSA - VBASS (Verb:

15

MANDARINI ALE - ATCSA (Asti)

15

PILOTTO ANGEL - TOPIN (Torino}

MANDARINI ALE - ATCSA (Asti)

w

LAGANA ALESSA - VBASS (Verb:

GIACOPAZZI OM - VBASS (Verba

ROSSETTIF.

GIACOPAZZI OM - VBASS (Verbar

PARACCHI FEDE - TOCS (Torino)

PARACCHI FEDE - TOCS (Torino)

ROSSETTIF.

PARACCHI FEDE - TOCS (Torino)

LAGANA ALESSA - VBASS (Verb:

15

BERTE FRANCES - TOCS (Torino)

BELLONE ALESS - ATCSA (Asti)

CALDI DAVIDE - VBASS (Verbani:

BREUSA SIMONE - TOPIN (Torino

—_

5

15

BELLONE LUCA - ATCSA (Asti)

BERTE FRANCES - TOCS (Torino)

CALDI DAVIDE - VBASS (Verbani:
ROSSETTIF.

BREUSA SIMONE - TOPIN (Torino

ROSSETTI F.

BERTE FRANCES - TOCS (Torino)

MALARA PAOLO - TOCS (Torino)

ROSSETTIF.

MALARA PAOLO - TOCS (Torino)

PERRONE D.

MALARA PAOLO - TOCS (Torino)

ROSSETTIF.

MALARA PAOLO - TOCS (Torino)
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LAGANA ALESSA - VBASS (Verbania)

PERRONE D.

ROSSETTIF.
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ROSSETTIF.
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,\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N.Fis Cognome
679781 LAGANA
683784 MALARA
661628 BERTE
696147 PARACCHI
692915 GIACOPAZZI
686707 CALDI
678411 BREUSA
686194 PILOTTO
643354 MANDARINI
648100 BELLONE
663515 BELLONE

11,00 3,00
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Nome
ALESSANDRO
PAOLO
FRANCESCO
FEDERICO
OMAR
DAVIDE
SIMONE
ANGELO
ALESSANDRO
LUCA
ALESSANDRO

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi

Sciabola maschile

Sigla Soc.

Girone

VBASS
TOCS
TOCS
TOCS
VBASS
VBASS
TOPIN
TOPIN
ATCSA
ATCSA
ATCSA
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V/A
1,00
1,00
0,80
0,75
0,60
0,50
0,40
0,25
0,20
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 11
21 25 4 Qualificato
13 20 7 Qualificato
13 22 9 Qualificato
7 18 11 Qualificato
2 19 17 Qualificato
-1 13 14 Qualificato
-8 11 19 Qualificato
-13 6 19 Qualificato
-9 12 21 Qualificato
-6 14 20 Qualificato
-19 6 25 Qualificato
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Campionato Regionale Sciabola
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile Italia - Campionato Stampa: 05/02/2023 14:34

Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 679781 LAGANA ALESSANDRO VBASS 1,000 25
2 692915 GIACOPAZZI OMAR VBASS 0,600 19
3 678411 BREUSA SIMONE TOPIN 0,400 11
4 661628 BERTE FRANCESCO TOCS 0,800 22
5 663515 BELLONE ALESSANDRO ATCSA 0,000 6
6 643354 MANDARINI ALESSANDRO ATCSA 0,200 12
Girone N. 2
1 696147 PARACCHI FEDERICO TOCS 0,750 18
2 683784 MALARA PAOLO TOCS 1,000 20
3 686194 PILOTTO ANGELO TOPIN 0,250 6
4 648100 BELLONE LUCA ATCSA 0,000 14
5 686707 CALDI DAVIDE VBASS 0,500 13
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

SN
_I_=.l.§‘\.\ & { Classifica iniziale per ranking
K FAN E
Presenza Classifica Cognome
18I 210 LAGANA
2SI 313 PARACCHI
3 SI 314 PILOTTO
481 317 BREUSA
581 360 BERTE
6 SI 361 MALARA
7SI 9.999 BELLONE
8 SI 9.999 BELLONE
9 sl 9.999 CALDI
10 SI 9.999 GIACOPAZZI
11 81 9.999 MANDARINI
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Sciabola maschile

Nome Societa
ALESSANDRO VBASS
FEDERICO TOCS
ANGELO TOPIN
SIMONE TOPIN
FRANCESCO TOCS
PAOLO TOCS
ALESSANDRO ATCSA
LUCA ATCSA
DAVIDE VBASS
OMAR VBASS
ALESSANDRO ATCSA
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Nasc.

07/11/07
02/04/08
07/11/08
21/03/08
09/01/07
19/06/07
11/11/04
07/07/00
24/06/08
03/03/08
06/10/96
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N.Fis
679781
696147
686194
678411
661628
683784
663515
648100
686707
692915
643354

T[Ej.!: . @ = Mod.P.06



-~ o
F.LS.\ :
CX R FANE
Societa
ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI

TOCS-CLUB SCHERMA TORINO

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

VBASS-SCHERMA VERBANIA

Sciabola maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Punt.rkg.
Presenza
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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Cognome
BELLONE
BELLONE
MANDARINI
BERTE
MALARA
PARACCHI
BREUSA
PILOTTO
CALDI
GIACOPAZZI
LAGANA
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ALESSANDRO 663515 11/11/04
LUCA 648100 07/07/00
ALESSANDRO 643354 06/10/96
FRANCESCO 661628 09/01/07
PAOLO 683784 19/06/07
FEDERICO 696147 02/04/08
SIMONE 678411 21/03/08
ANGELO 686194 07/11/08
DAVIDE 686707 24/06/08
OMAR 692915 03/03/08
ALESSANDRO 679781 07/11/07

14:34

Classif.
9.999
9.999
9.999
360
361
313
317
314
9.999
9.999
210
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